

**Molmera Holding ApS**  
**Æblehaven 4, 7000 Fredericia**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 31 63 47 92**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2020.

---

Torben Molme  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Molmera Holding ApS Æblehaven 4 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 31 63 47 92
	Stiftet: 26. august 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Molme, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandel i associeret virksomhed og andre kapitalandele samt formuepleje. Selskabet har i 2019 afhændet sine kapitalandele og beskæftiger sig herefter alene med formuepleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 952.910 kr. mod -2.797.128 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatet er påvirket positivt af indgået forlig omkring Stender Entreprise A/S.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-307.979	-10.742
<b>Driftsresultat</b>	<b>-307.979</b>	<b>-10.742</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.192.590	-2.776.210
Andre finansielle indtægter	78.128	34.798
Øvrige finansielle omkostninger	-2.151	-44.979
<b>Resultat før skat</b>	<b>960.588</b>	<b>-2.797.133</b>
1 Skat af årets resultat	-7.678	5
<b>Årets resultat</b>	<b>952.910</b>	<b>-2.797.128</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-112.410	-2.776.210
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	954.720	0
Disponeret fra overført resultat	0	-128.918
<b>Disponeret i alt</b>	<b>952.910</b>	<b>-2.797.128</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	257.410
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	50.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>307.410</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>307.410</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
4	Tilgodehavende selskabsskat	9.453	7.428
	Tilgodehavender i alt	<u>9.453</u>	<u>7.428</u>
	Aktier	480.806	545.778
	Værdipapirer i alt	<u>480.806</u>	<u>545.778</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.275.237</u>	<u>1.647</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.765.496</u>	<u>554.853</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>1.765.496</u>	<u>862.263</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	112.410
7 Overført resultat	1.313.631	358.911
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.549.231</u></b>	<b><u>704.321</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.500	6.250
Selskabsskat	7.678	0
Anden gæld	156.087	151.692
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>216.265</u>	<u>157.942</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>216.265</u></b>	<b><u>157.942</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.765.496</u></b>	<b><u>862.263</u></b>

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	7.678	0
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-5</u>
	<u><b>7.678</b></u>	<u><b>-5</b></u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2019	145.000	145.000
Afgang i årets løb	<u>-145.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>145.000</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2019	112.410	2.888.620
Årets resultat før afskrivninger	0	-2.776.210
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-112.410</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>112.410</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>257.410</b></u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2019	50.000	50.000
Afgang i årets løb	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>50.000</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2019	7.428	2.750
Regulering af tidligere års skat	0	5
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>0</u>	<u>-2.755</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	7.428	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>2.025</u>	<u>7.428</u>
	<u><b>9.453</b></u>	<u><b>7.428</b></u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	112.410	2.888.620
Resultatandel	<u>-112.410</u>	<u>-2.776.210</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>112.410</b></u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	358.911	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>954.720</u>	<u>358.911</u>
	<u><b>1.313.631</b></u>	<u><b>358.911</b></u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	0
Udloddet udbytte	-108.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u><b>110.600</b></u>	<u><b>108.000</b></u>